
 
 
 

Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 
Settore Risorse Umane 

Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

 

D.R. n.861 

Il Rettore 
 

VISTO  il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche e s. m. i.; 

VISTO  il vigente Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14.03.2019, in vigore 
dal 15.04.2019; 

VISTO il D.R. n. 711 del 01.07.2022, avviso di selezione pubblica per l’attribuzione di incentivi 
premiali al personale docente impegnato nella sede di Taranto nell’ambito della convenzione 
tra Politecnico di Bari e Comune di Taranto; 

CONSIDERATO che in data 18.07.2022 è scaduto il termine ultimo per la presentazione delle domande di 
partecipazione alla selezione in parola; 

 

DECRETA 
 

la Commissione giudicatrice della selezione pubblica, di cui al D.R. n. 711/2022, volta all’attribuzione di 

incentivi premiali al personale docente impegnato nella sede di Taranto è così composta: 
 

Prof. Gianluca Percoco Presidente 
Prof.ssa Domenica Costantino Componente 
Prof. Silvano Vergura Componente 
  

Il presente decreto è reso disponibile mediante affissione all'albo ufficiale on-line e pubblicato sul sito 
web www.poliba.it.   

 

Bari,03/08/2022 

Il Rettore 

Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 

http://www.poliba.it/
http://www.poliba.it/
http://www.poliba.it/
http://www.poliba.it/
http://www.poliba.it/
http://www.poliba.it/
http://www.poliba.it/
http://www.poliba.it/
http://www.poliba.it/
http://www.poliba.it/
http://www.poliba.it/
http://www.poliba.it/

		2022-08-03T08:11:10+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




